РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от .07 декабря 2017г. № 856

О внесении изменений в постановление

администрации Костомукшского городского округа

от 11.04.2017г. № 255 «О создании Управляющего совета по

реализации программы «Комплексное развитие моногорода -

муниципального образования Костомукшский городской

округ» и утверждении Положения об Управляющем совете»

В целях актуализации состава Управляющего совета по реализации программы

«Комплексное развитие моногорода - муниципального образования «Костомукшский

городской округ» в соответствии с распоряжением Главы Республики Карелия от 23

октября 2017 года № 541-р, администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции Приложение №1 к постановлению

администрации Костомукшского городского округа от 11 апреля 2017 года № 255 «О

создании Управляющего совета по реализации программы «Комплексное развитие

моногорода - муниципального образования Костомукшский городской округ» и

утверждении Положения об Управляющем совете» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава

 Костомукшского городского округа                                                               А.В. Бендикова

_________________________________________________________________________________________

Рассылка: Дело, УЭР - всего 2 экз.

Журавлева  911 667 12 98

Приложение № 1 к постановлению

 администрации Костомукшского городского округа

от «       » ___________   2017г. №_____

СОСТАВ

Управляющего совета по реализации программы «Комплексное развитие

 моногорода - муниципального образования «Костомукшский городской округ»

Председатель Управляющего совета:

Щебекин Сергей Юрьевич − Министр имущественных и земельных отношений

Республики Карелия - куратор Костомукшского городского

округа (по согласованию)

Заместители председателя Управляющего совета:

Ляхов Алексей Юрьевич − куратор (линейный менеджер) моногорода от

некоммерческой организации «Фонд развития

моногородов» (по согласованию)

Бендикова Анна Владимировна − глава Костомукшского городского округа

Члены Управляющего совета:

Новгородов Сергей Николаевич − первый заместитель главы администрации

Костомукшского городского округа

Бубнова Зоя Васильевна − начальник управления экономического развития

администрации Костомукшского городского округа

Анисимов Дмитрий Николаевич − начальник управления городского коммунального

хозяйства и строительства администрации

Костомукшского городского округа

Дмитриев Александр Николаевич − директор по правовым вопросам АО «Карельский окатыш»

(по согласованию)

Куляну Игорь Николаевич − генеральный директор ООО «ГазЭнергоСервис» (по

согласованию)

Алексенко Андрей Валерьевич − генеральный директор ООО НПО «ФинТек» (по

согласованию)

Насонков Анатолий Николаевич − директор ООО «ИНКОД», депутат Совета Костомукшского

городского округа (по согласованию)

Набойченко Владимир Олегович − генеральный директор ООО «Корпанга», депутат Совета

Костомукшского городского округа (по согласованию)

Кетов Сергей Владимирович − директор ООО «Управляющая компания «Инкод» (по

согласованию)

Горяев Алексей Сергеевич − директор ООО «Евроком», председатель

координационного совета Костомукшского общества

предпринимателей, депутат Совета Костомукшского

городского округа (по согласованию)

Ответственный секретарь Управляющего совета:

Журавлева Яна Геннадьевна − главный специалист управления экономического развития

администрации Костомукшского городского округа